РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.04.2022 г.                                                                         № 481
р.п. Тальменка
	Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Тальменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Тальменского района Алтайского края, утвержденным решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.10.2021 № 152, Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края
1. РЕШИЛ:
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Тальменского района Алтайского края с 01.05.2022 в количестве двух штатных единиц муниципальной должности: 1 шт.ед. председателя и 1 шт. ед. аудитора.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тальменского района Алтайского края в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (В.Н. Карташев).
Председатель   районного
Совета народных депутатов                                                              С.Н. Поталюк